
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงิน และสอบปลายภาคของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา

ภาคปกติ ประจำภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565
__________________________________________________________

เพื่อให้การเปิดภาคเรียน การลงทะเบียน และการชำระเงินของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ภาคปกติ เป็นไปตามข้อบังคับ

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยการจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2561 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31

(1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัญัติ มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงประกาศกำหนดการต่าง ๆ ประจำภาคการศึกษาที่

1 ปีการศึกษา 2565 ไว้ดังนี้

1. การเรียนการสอน กรกฎาคม 2565   : 4-8, 11-12, 18-22, 25-27

สิงหาคม 2565 : 1-5, 8-11, 15-19, 22-26

กันยายน 2565 :       (19-23 สอบกลางภาค), 26-30

ตุลาคม 2565 :       3-7, 10-12, 17-21, 25-28, 31

พฤศจิกายน 2565 :       1-4, 7-11, 14-18, (21-25 สอบปลายภาค)

2. การลงทะเบียนวิชาเรียน การชำระเงิน และอื่น ๆ

จ. 27 มิ.ย.-ศ. 5 ส.ค. 2565 : ยืนยันการลงทะเบียนในระบบบริการสารสนเทศ และชำระเงินที่ธนาคาร

    ที่มหาวิทยาลัยกำหนด หรือ Counter Service

จ. 4 ก.ค. 2565 : เริ่มการเรียนการสอน ภาคเรียนที่ 1/2565

จ. 4 ก.ค.-จ. 18 ก.ค. 2565 : การยื่นคำร้องขอลาพักการศึกษา การขอเรียนร่วมกับนักศึกษาหมู่เรียนอื่น

  การยื่นคำร้องขอเปิดหมู่เรียนพิเศษ

จ. 4 ก.ค.-ศ. 22 ก.ค. 2565 : การขอถอนการเรียนเฉพาะรายวิชา โดยไม่บันทึกรายวิชาในใบแสดงผลการเรียน

จ. 4 ก.ค.-ศ. 5 ส.ค. 2565 : การยื่นคำร้องขอเทียบโอนผลการเรียนของนักศึกษาใหม่

จ. 4 ก.ค.-ศ. 4 พ.ย. 2565 : การยื่นคำร้องขอจบการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ 1/2565

ศ. 22 ก.ค. 2565 : ประกาศผลการขอเปิดหมู่เรียนพิเศษ

จ. 8 ส.ค.-ศ. 23 ก.ย. 2565 : ชำระเงินค่าลงทะเบียนที่ฝ่ายการเงิน โดยเสียค่าปรับ

จ. 19 ก.ย.-ศ. 23 ก.ย. 2565 : สอบกลางภาค

ส. 24 ก.ย. 2565    : นักศึกษาที่ไม่ชำระค่าธรรมเนียมการศึกษา พ้นสถานภาพการเป็นนักศึกษา

ศ. 4 พ.ย. 2565 : วันสุดท้ายของการขอถอนการเรียนเฉพาะรายวิชา (ยกเลิกวิชาเรียน)

ศ. 18 พ.ย. 2565 : วันสุดท้ายของการชำระเงินค่ารักษาสถานภาพนักศึกษา

     กรณีลงทะเบียนครบตามเกณฑ์ขั้นต่ำของหลักสูตร

ส. 19 พ.ย. 2565 : นักศึกษาที่ไม่รักษาสถานภาพ พ้นสถานภาพการเป็นนักศึกษา

จ. 21 พ.ย.-ศ. 25 พ.ย. 2565 : สอบปลายภาค

อ. 13 ธ.ค. 2565 : ส่งผลการเรียนที่ประธานกรรมการบริหารหลักสูตรและคณบดี

ศ. 16 ธ.ค. 2565 : ส่งผลการเรียนที่งานบัณฑิตศึกษา

พฤ. 16 มี.ค. 2566    : วันสุดท้ายของการส่งเกรดแก้Iของภาคเรียนที่ 1/2565

 ประกาศ ณ  วันที่ 
6 สิงหาคม พ.ศ. 2565

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
06 
ส.ค.
 65 เวลา 
22:54:54 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : MQBDA-DQANg-A4AEY-AMQAw


